
N-JOY The Beach in Büsum
Wir bringen Sie nach dem Event nach Hause

Am 30.08. einen sonnigen Tag in der Büsumer 
Perlebucht genießen und nach dem Konzert 
entspannt mit der nordbahn nach Hause fahren – 
ganz ohne umsteigen!

An Bord erwartet Sie das Team von PaP Cocktails 
und Der Wurstmann mit erfrischenden Kaltge- 
tränken und Snacks zu günstigen Preisen.Cheers!

Fahrplan auf der Rückseite

Fotocredit: NDR / Fotografirma 

Sonderfahrt nach Hamburg

Ostsee

Flensburg

Oldenburg

Schleswig-Holstein

Hamburg

Kiel

Lübeck

 

Heide

Büsum

Pinneberg
Hamburg-Altona

Elmshorn

Glückstadt

Itzehoe

Reinsbüttel

Süderdeich

Wesselburen

Jarrenwisch

Tiebensee

RZ_nord_50_2014_NJOY The Beach in Büsum_140815.indd   1 15.08.14   17:05



   NBE nordbahn 
   Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG
   Rudolf-Diesel-Straße 2
   24568 Kaltenkirchen

   Info-Telefon: (04191) 933-933 
   moin@nordbahn.de
   www.nordbahn.de

Fahrplan Sonderzug nach dem Event:

Büsum  ab 0.45 Uhr
Reinsbüttel  an 0.52 Uhr
Süderdeich  an 0.56 Uhr
Wesselburen  an 0.59 Uhr
Jarrenwisch  an 1.02 Uhr
Tiebensee  an 1.07 Uhr
Heide  an 1.16 Uhr
Itzehoe  an 2.14 Uhr
Glückstadt  an 2.33 Uhr
Elmshorn  an 2.50 Uhr
Pinneberg  an 3.06 Uhr
Altona  an 3.22 Uhr

Tickets sind an allen bekannten Verkaufsstellen und auch an 
Bord erhältlich. Preisberater unter www.nah.sh

MUSIK, STRAND  
UND COCKTAILS

RZ_nord_50_2014_NJOY The Beach in Büsum_140815.indd   2 15.08.14   17:05


